[image: ]

[bookmark: _GoBack]                               INDICAÇÃO Nº  941/2019

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL A DEMARCAÇÃO DE VAGA EXCLUSIVA PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DE IDOSOS E AMBULÂNCIA PARA A UNIDADE DE SAÚDE CRUZEIRO S/N LOCALIZADA NA AVENIDA NOEMIA DA SILVEIRA PUPO LATORRE, BAIRRO CRUZEIRO – ITATIBA/SP, CONFORME ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração A DEMARCAÇÃO DE VAGA EXCLUSIVA PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DE IDOSOS E AMBULÂNCIA PARA A UNIDADE DE SAÚDE CRUZEIRO S/N LOCALIZADA NA AVENIDA NOEMIA DA SILVEIRA PUPO LATORRE, BAIRRO CRUZEIRO – ITATIBA/SP, CONFORME ESPECIFICA.

SALA DAS SESSÕES, 14 de junho de 2019.

Deborah Oliveira
Vereadora - Cidadania

image1.png
PROTOCOLO $721/2019 - 17/06/2019 09:22